Základní škola Přibyslav
	                                                 Rozpočet na rok 2023 (v tis. Kč)
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Název ukazatele
	 
	Základní škola
	Školní družina 
	Školní jídelna
	Celkem
	Doplňková činnost

	Účtová třída 5 celkem
	47000
	4000
	9000
	60000
	2500

	Účtová třída 6 celkem
	[bookmark: _GoBack]47000
	4000
	9000
	60000
	2700

	Výsledek hospodaření po zdanění
	0
	0
	0
	0
	200

	
	
	
	
	
	
	



Datum: 	21.12.2022							
Zpracoval:	Dagmar Červená			
Podpis statutárního zástupce:	 Mgr. Jaroslava Janů








